PORTARIA REITORIA UESC Nº 351

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no

uso de suas atribuições, consoante com o Processo SEI nº 073.7686.2020.0005280-19 e em
conformidade com o Edital UESC nº 029/2020,

RESOLVE

Art.1º - Homologar o resultado final da Seleção Pública de

Tutores Presenciais e de Tutores a Distância, composição de cadastro reserva, para o curso de

Licenciatura em Biologia, modalidade a distância da UESC, conforme indicado a seguir:

I. TUTOR PRESENCIAL

NOME POLO
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
BAREMA

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Marília Costa Santos da Paixão Ilhéus 9,50 4,50 7,83 1º lugar

Francisca Feitosa Jucá Santos Ilhéus 8,50 6,25 7,75 2º lugar

Thyara Noely Simões Ilhéus 8,00 5,00 7,00 3º lugar

Marcela Marega Imamura Ilhéus 8,00 4,00 6,66 4º lugar

II. TUTOR A DISTÂNCIA

NOME
PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
BAREMA

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Marília Costa Santos da Paixão 9,50 4,50 7,83 1º lugar

Francisca Feitosa Jucá Santos 8,50 6,25 7,75 2º lugar

Leonice Alves de Freitas 9,50 3,75 7,58 3º lugar

Livia  de Jesus Vieira 8,50 5,50 7,50 4º lugar

Welington Rosário da Silva 8,00 5,75 7,25 5º lugar

Thyara Noely Siimões 8,00 5,00 7,00 6º lugar

Sérgio Lopes de Oliveira 8,50 3,50 6,80 7º lugar

Maíra Xavier Araújo 7,50 5,25 6,75 8º lugar

Karine Brandão Nunes Brasil 7,50 4,25 6,40 9º lugar

Priscila Felix Almeida Bonadinan 7,00 4,25 6,08 10º lugar

Art. 2º - Informar que, após julgamento, os recursos

apresentados pelos candidatos Miguel Guilhermino de Archanjo Júnior e Marcela Marega
Imamura contra o resultado da pontuação de títulos e documentação, foram INDEFERIDOS em
conformidade com o Edital UESC no 029/2020.

Art. 3º - Esclarecer que os candidatos serão convocados, via

email, conforme necessidade da coordenação do curso de Biologia.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 16 de junho de 2020.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA
REITOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br